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Protokoll
Leidandmed EAA.1110.1.2
Kaader 113
Daatum 16.01.1859
Protokolli number 3

Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Juhan Moor Peakohtumees
Jüri Bringfeldt Kohtumees
Taaniel Kook Kohtumees

Jakow Jakawlew kaibab: "temal warastud järwest 10 wõrku ära mis tema wiimate,
jälgi pite otsides, kolmandamal pääwal Warnja külast Grigory .... saunast
leidnud. Kui tema Grigorit küsinud, miskpärast ta wõõrad wõrgud järwest
wäljatõmmanud, sis se wastanud: 'sellepärast, et ma jää päält nende wõrgude
juurest oma ärakadunud ridwa leidsin!', mispääle tema /Jakowlew/ wastanud: kui
sa ka leidsid, sis sa poleks mitte oma lubaga tohtinud wõrgud mino kaladega
wälja tõmmata, waid küla kohtumehe nähes. Westnud Grigory: 'mina olen ka
kohtumehe poisile seda öölnud.' Warnja küla kohtumehed ja wanemad tulnud kokko
ja annud temale /Jakowlewile/ nõuuks: 2 rubla maksa, temal olewa muido, kui ta
mitte pole ka warastanud ia suurema kohtude lähaks, ikka enam kui 2. rubla eest
waiwa ja kahju; tema /Jakowlew/ maksnud sis ka need 2 rubla ära ja tahtnud omad
wõrgud ära wõtta. Sis aga tulnud senna juure Toma Iwanow, keelnud seda ära:
'nende wõrgude seas on 1 niisuguste märkidega, nagu minol mullo 14 wõrku
ärawarastadi,' ja pidanud ka tema wõrgud 2 nädalit kinni, kunni wiimaks Kawastu
hopmann mõistnud: 'Iwanow andku temale /Jakowlewile/ 9 wõrku tagasi ja pidagu 1
ainus kinni; sest tema /Jakowlew/ ei wõinud io muidugi terwe kaks nädalit mitte
üht kala püüda.'" Weel ütleb Jakowlew: "tema olewa selle wõrgu Iwan Jefimowi
käest ostnud."

Iwan Jefimow wastab: "tema wõrku ei olewa müünud." Tunnistab aga Alexei
Timofejew: "Iwan Jefimow tulnud, enne kui ta kogokonna kohtu läinud, tema juure
ja palunud: 'mina pean mõisa minema, aga ma ei taha ütelda, et ma selle wõrgu
oma wenna Kriska käest ostsin; saagu mis saab, ma tahan ütelda, et ma sedda
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wõrku Jakowlewile kogoniste pole müinud.' Tema /Alexejew/ ütelnud kül, et
sesugune salgamine ei läha kõrda."

Tunnistab weel Matrena Timofejewa: "tema elanud Jefimowiga ühes majas, ja ta
näinud, sel seisnud 1 wõrk mittu nädalat ahju pääl."

Toma Iwanow aga ütleb: "temal olewa minewa aasta 14 wõrku kadunud, ia et ta ühe
neist Jakowlewi käes leidnud, ses nõudwa ta tema käest keikide hind, se on 20
rubla h."

Mõistetud: Et Toma Iwanowil tunnistust ei ole, kas temal tõest 14 wõrku
warastud, ja kas se üks märkidega wõrk weel tema oma on, et ka Jakowlew 2
nädalit tema pärast ei wõinud püüda, sis peab tema rahu olema.

Et Toma Iwanow selle mõistmisega rahu ei ole, et Jakow Jakowlew, kelle Kogokond
tunnistab et ta omad elopääwad aus mees olnud, ei taha ilmasjata warga nime
kanda, sis antakse se protokolli kiri wälja.
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